
КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 
ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2022 / 2023 ГОДИНА)

1. Македонски јазик и литература (премин 2); Спорт и спортски активности (2);

       Комисија:                                                                                                             петок 23.06.2023 год.
                                                                                                                                             во 09 : 00 часот

      1.  Елица Лазаревска
2.  Маја Миневска 
3.  Марко Арсовски  

2. Англиски јазик (премин 2); Ликовна уметност (1); Граѓанско образование (1);

       Комисија:                                                                                                          среда 28.06.2023 год.
                                                                                                                                         во 09 : 00 часот

      1.   Васка А. Савеска                                                                                     
2.   Сашка Андрески
3.   Владимир Спасовски 

3. Математика (премин 4, редовен 1); Техничка комуникација (1); Основи на  
телекомуникации (1);

       Комисија:                                                                                                    вторник 27.06.2023 год.
                                                                                                                                        во 09 : 00 часот

      1.   Горан Михајлоски
2.   Гоце Чекичевски 
3.   Маја Наумовска

4. Електротехника (1); Автоматика (премин 1, редовен 1); Електрични централи (1); 
Уредување на веб страни (1);

       Комисија:                                                                                                 понеделник  26.06.2023 год.
                                                                                                                                          во 09 : 00 часот

      1.   Ања Манчевска
2.   Сандра Ивановска
3.   Поликсена Митева

5.  Електроника (1); Основи на дигитални системи (1); Учење преку работа кај        
работодавач (3); Електрични апарати и уреди (1);

       Комисија:                                                                                                        четврток 22.06.2023 год.
                                                                                                                                           во 09 : 00 часот

      1.   Наташа Божиновска
2.   Антоние Оносимоски                                                                            
3.   Сенад Сејфиќ


